
SIRA SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ DERS ADI SINAV TÜRÜ ÖĞRENCİ 
SAYISI

KOMİSYON ÜYELERİ GÖZETMENLER SINAV 

SALONU
MD. YRD. KOMİSYON BAŞKANI

1 12:05 GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK  9-10-11 UYGULAMA 39
LALE ACIBURÇ
HATİCE KURT ÇELİK 9A-9B MUSTAFA BEZGİNGÖL

2 14:50 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  9 YAZILI 58

AYCAN OKUMUŞ
AHMET BOZFIRAT

GARİP YILDIRIM

BAHAR BERK

MAHMUT UZUNDERE
9A-9B MUSTAFA BEZGİNGÖL

3 15:35
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9-10
SEÇMELİ ADABI MUAŞERAT 10 YAZILI 24

EYYUP AKTAŞ
SALİHAN YALVAÇ SARICA VİLDAN ULUĞ 9-A MUSTAFA BEZGİNGÖL

4 12:05 İNGİLİZCE 9-10-11 YAZILI  

UYGULAMA
52

FUNDA SALMAN

DERYA KARACAN

SAİME BÜKÜCÜ

NUSRET EMİN TAŞDEMİR
UĞUR ÇELİK 9A-9B CELAL ÇALIŞKAN

5 14:50 BİYOLOJİ 9-10          YAZILI 44
NURGÜL YENİCİ
YASEMİN KİBAR

BEDİR KILIÇ
NURAY KARADENİZ 9A-9B CELAL ÇALIŞKAN

6 12:05 FİZİK 9             YAZILI 55
OĞUZ DOĞAN
ŞERİFE YÜKSEL

MEHMET KOÇ
GARİP YILDIRIM 9A-9B MUSTAFA BEZGİNGÖL

7 14:50 ALMANCA 9-10-11
YAZILI  

UYGULAMA
51

HÜLYA GÜL
YILDIRAY YILDIZ

MAHMUT UZUNDERE

VAKKAS YILDIZHAN
9A-9B MUSTAFA BEZGİNGÖL

8 15:35
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 9                 
BEDEN EĞTİMİ VE SPOR  9

YAZILI  

UYGULAMA
27

MURAT DEDE

ÖZCAN MEHMET KOŞAN VİLDAN ULUĞ 9A MUSTAFA BEZGİNGÖL

9 12:05
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9-10                                                
KUR'AN-I KERİM 9

YAZILI  

UYGULAMA
27

ZÜHAL GEÇMEZ
EYYUP AKTAŞ SALİHAN YALVAÇ SARICA 9A CELAL ÇALIŞKAN

10 14:50 KİMYA 9 -10         YAZILI 58
ULVİYE ÇELİKTÜRK
MUSTAFA KÖSELER

NURGÜL YENİCİ
ŞERİFE YÜKSEL 9A-9B CELAL ÇALIŞKAN

11 15:35 TARİH 9-10                  YAZILI 39
MEDİNE ÇİRKİN
ARZU BOSTANCIERİ

HÜLYA GÜL
HALİL ŞAHİN 9A-9B CELAL ÇALIŞKAN

12 12:05 FELSEFE  10                            YAZILI 4
VAKKAS YILDIZHAN

HALİL ŞAHİN BAHAR BERK 9A MUSTAFA BEZGİNGÖL

13 14:50 FİZİK 10 YAZILI 18
OĞUZ DOĞAN
ŞERİFE YÜKSEL ÖZCAN MEHMET KOŞAN 9A MUSTAFA BEZGİNGÖL

14 12:05 COĞRAFYA 9-10                              YAZILI 54
BEDİR KILIÇ
MEHMET KOÇ

SEMRA BAYSÖZ
SEMA VURAL

DUYGU GENÇEL ÖDEMİŞ
9A-9B-9C CELAL ÇALIŞKAN

15 14:50 MATEMATİK 9 -10 YAZILI 76

AHMET BIÇAK
SİNAN İBRAHİM KARAGÜLLE
ENGİN GÜNGÖRDÜ
NUSRET EMİN TAŞDEMİR

AYCAN OKUMUŞ
FUNDA SALMAN

9A-9B CELAL ÇALIŞKAN

16 15:35 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10-11 YAZILI 31
UĞUR ÇELİK
EMİNE SULU

HATİCE KURT ÇELİK
SİNAN İBRAHİM KARAGÜLLE 9A-9B CELAL ÇALIŞKAN

İBRAHİM HALİL KAVSARA

OKUL MÜDÜRÜ

….../……/2025

HASAN SÜZER ANADOLU LİSESİ
2024-2025 ÖĞRETİM YILI ŞUBAT AYI SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

05.02.2025   

ÇARŞAMBA

07.02.2025

CUMA

NOT:SINAV SAATİNDEN KOMİSYON ÜYELERİ 1 SAAT ,GÖZETMENLER İSE 30 DAKİKA ÖNCE GÖREVE GELECEKLERDİR.

13.02.2025      

PERŞEMBE

10.02.2025     

PAZARTESİ

11.02.2025     

SALI

12.02.2025      

ÇARŞAMBA


